
Determina n° 842/2017 del 20-10-2017            

Pag. 1 di 4 

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 

 

 

 

 

Oggetto: Trasmissione copie determina n° 842/2017 del 20-10-2017 

 
 DTPER - 72 - 2017 

  

 Determina Personale 

 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER 

LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE INFORMATICO  CAT. C A 

TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME AL 50%.  

 

 

       Interessati al Procedimento: 

 

 

 

 

Albo Pretorio  

Ragioneria 

Personale   

 



Determina n° 842/2017 del 20-10-2017            

Pag. 2 di 4 

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 
Servizio Personale 

 

DTPER - 72 - 2017 

 

DETERMINAZIONE  

n° 842/2017 del 20-10-2017 

del Registro Generale 

 

Determina Personale 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER 

LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE INFORMATICO  CAT. C A 

TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME AL 50%.  

 

 

IL DIRIGENTE UFFICIO UNICO DEL PERSONALE 

 

Premesso: 

 

che con deliberazione G.C. n. 216/2016  venivano determinati il fabbisogno triennale di personale 

2017-2019 e il  piano annuale delle assunzioni per l’anno 2017, con la previsione di reclutamento di 

n. 1 unità di personale con la qualifica di Istruttore Informatico cat. C a tempo indeterminato e a 

tempo part-time; 

 

che in attuazione del piano delle assunzioni 2017, che con determinazione dirigenziale n. 204 del 

14/03/2017 veniva indetta la selezione pubblica per esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 

Informatico cat. giuridica C a tempo indeterminato e a tempo pieno e  con determinazione 

dirigenziale n. 314 del 13/04/2017 venivano prorogati i termini di scadenza dell’avviso di selezione 

di ulteriori 30 giorni; 

 

che con provvedimento dirigenziale n. 506/2017, si procedeva all’ammissione ed esclusione dei 

candidati che avevano presentato domanda di partecipazione alla predetta selezione;   

 

che con provvedimento dirigenziale n. 680/2017 si procedeva altresì, alla nomina della 

Commissione Giudicatrice della selezione in parola; 

 

che il presidente della Commissione Giudicatrice, espletate le procedure selettive, ha provveduto, in 

data 19/10/2017 alla trasmissione dei verbali della selezione e di tutto il materiale ad essa riferito 

all’Ufficio Unico per la gestione associata del personale,  ai sensi di quanto previsto dall’art. 46 del 

vigente “Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le 

modalità di svolgimento delle selezioni e delle altre forme di reclutamento” approvato con delibera 

G.C. n. 225/2010;  

 



Determina n° 842/2017 del 20-10-2017            

Pag. 3 di 4 

Esaminati i verbali della selezione dal quale risulta: 

 

a) la correttezza delle operazioni condotte e assolte dalla Commissione Giudicatrice e della loro 

conformità alle norme stabilite dalla  legge e dal suddetto regolamento per l’accesso; 

 

b) che la graduatoria finale di merito è quella di cui all’allegato “A” alla presente 

determinazione  della quale  forma parte integrante e sostanziale; 

  

Ritenuto pertanto, in virtù di quanto sopra premesso, approvare i verbali e gli atti della 

Commissione Giudicatrice relativi alla selezione  pubblica per esami a n. 1 posto di Istruttore 

Informatico Cat. C a tempo indeterminato e a tempo parziale al 50% presso il Comune di 

Terranuova Bracciolini, trasmessi dal Presidente della Commissione stessa; 

 

Considerato inoltre: 

 

che al primo posto della graduatoria finale di merito e pertanto vincitore della selezione pubblica a 

n. 1 posto di Istruttore Informatico  Cat. C a  tempo indeterminato e a tempo parziale al 50%,  

risulta essere collocato il Sig. Artini Alessio; 

 

Visto il Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le 

modalità di svolgimento delle selezioni e delle altre forme di reclutamento approvato con delibera 

G.C. n. 225/2010; 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi della convenzione sottoscritta in data 23/10/2007 e 

successiva proroga, fra i comuni di Montevarchi e Terranuova Bracciolini per la gestione associata 

del personale, nonché del Decreto del Sindaco del comune di Montevarchi n. 105/2016, con il quale 

venivano  conferite le funzioni dirigenziali  dell’Ufficio Unico  per la gestione associata del 

Personale alla Dott.ssa Barucci Francesca; 

  

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di considerare corrette le operazioni condotte e assolte in merito alla selezione pubblica per 

esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Informatico  cat. C a tempo indeterminato e a 

tempo parziale al 50%, vacante nella dotazione organica del Comune di Terranuova Bracciolini, 

indetto con Determinazione dirigenziale n. 204/2017. 

 

2. Di  approvare i  verbali  della Commissione Giudicatrice, relativi alla selezione in parola 

giacenti presso l’Ufficio Unico del Personale di Terranuova Bracciolini,  nonché la relativa 

graduatoria finale di merito, di cui all’allegato “A” al presente atto del quale forma parte 

integrante e sostanziale; 

 

3. Di dichiarare vincitore della selezione pubblica per esami, per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Informatico  cat. C a tempo indeterminato e a tempo parziale al 50% il Sig. Artini 

Alessio  nato a Montevarchi il 30/05/1977,  collocato al primo posto della predetta  graduatoria 

finale di merito. 

 

4. Di disporre per l’assunzione del Sig. Artini Alessio, mediante stipula di apposito contratto 

individuale di lavoro subordinato in qualità di  Istruttore Informatico  cat. C a tempo 

indeterminato e a tempo parziale al 50%, con decorrenza 15.11.2017.  

 



Determina n° 842/2017 del 20-10-2017            

Pag. 4 di 4 

5. Di   disporre,  la  pubblicazione del presente  atto all’Albo Pretorio telematico del Comune di 

Terranuova Bracciolini  per 15  giorni  consecutivi. 

 

 

 

 

Terranuova Bracciolini, lì 20-10-2017 

 

IL DIRIGENTE UFFICIO UNICO DEL 

PERSONALE 

(BARUCCI FRANCESCA) 

 

 

 

 



Allegato "A" alla determinazione dirigenziale n. 842 del 20/10/2017

                                                                                              Comune di Terranuova B.ni    

GRADUATORIA FINALE DI MERITO  DELLA SELEZIONE  PUBBLICA PER ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE INFORMATICO CAT. C
A PART-TIME 50%  PRESSO IL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

COGNOME E NOME
VALUTAZIONE 

TOTALE 

ARTINI ALESSIO 79/90

PIZZUTI ALESSIO 77/90

BORSI LUCA 74/90

FRANCARDI MATTEO 73/90

VASARRI EMANUELE 69/90


